
COMUNE DI GIFFONI SEI CASALI (SA) - P.l. 00478640659 - AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO – 
23/10/2015 – Gara a procedura aperta per l’appalto dei “Lavori di sistemazione, adeguamento e ripristino 
funzionale della strada interpoderale denominata Vignola” 
Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art. 65 del D.LGS N. 163/2006 
CIG: 63902644AC - CUP: B77H15000900006 
Amministrazione Aggiudicatrice : Comune di Giffoni Sei Casali - Piazza Giovanni Paolo II - 84090 Giffoni 
Sei Casali (SA) - P.I. 00478640659. 
Oggetto : LAVORI DI SISTEMAZIONE, ADEGUAMENTO E RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA STRADA 
INTERPODERALE DENOMINATA VIGNOLA - PSR CAMPANIA 2007/2013 - MISURA 125 - 
SOTTOMISURA 2. 
Importo complessivo dell’appalto : EURO 176.837,88 oltre IVA di cui EURO 175.435,70 per lavori 
soggetti a ribasso ed EURO 1.402,18 per oneri di sicurezza. 
Data di aggiudicazione dell’appalto : 23/10/2015 (Determina n. 242). 
Criterio di aggiudicazione : Offerta economicamente più vantaggiosa. 
Imprese partecipanti : n. 7 - Imprese escluse : n. 0 - Imprese ammesse : n. 7. 
Impresa aggiudicataria : EDILROAD S.R.L. con sede legale in Giffoni Valle Piana (SA) alla piazza F.lli 
Lumiere snc (P.IVA 04714720655) che ha ottenuto un punteggio complessivo di punti 94,592 ed ha offerto 
un ribasso unico del 5,00% (cinque percento) da applicare all’elenco prezzi posto a base d’asta e giorni 
20 (giorni venti) per l’esecuzione dei lavori a decorrere dal verbale di consegna degli stessi. 
Importo complessivo di aggiudicazione : EURO 168.066,10 oltre IVA di cui EURO 166.663,92 per lavori 
ed EURO 1.402,18 per oneri di sicurezza. 
Pubblicazione bando di gara : Albo pretorio on-line (prot. n. 6900 del 11/09/2015). 
Data d’invio del presente avviso : 26/10/2015. 
II Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Sergio Brancaccio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  9 Novembre 2015


	BURC n. 65 del  9 Novembre 2015

